®
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO.DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUSUNIVERSITARIOARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERE)A, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .a ra ra ngua . ufsc .br

PORTARIA N' 136/CTS/ARA/201 8, DE 20 DE AGOSTO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

AÜ. 1' Designar os seguintes professores para constituírem o Núcleo Docente Estruturante
Curso

do
de Graduação Medicina do Centro de Ciências, Tecnologias Saúde da

Universidade Federal de Santa
em

Catarina. sob a presidência da professora Franceschet de
Sousa, SIAPE n'

Imie
3322385, atribuindo-llles até 01 (uma) hora semanal de carga administrativa,

com vigência até 12 de abril de 2020:

DEPARTAMENTO/COORDENADORIA ESPECIAL SIAPE

COORDENADORIA ESPECIAL INTERDISCIPLINAR DE TECNOLOGIAS
DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO

MEMBROS TITULARES
1987065Antânio Reis de Sá Junior

Franciellv Andressa FeliDett 3058262
3058258Josete Mazon
1128912Maíra Cola
2401460Maruí Weber Corseuil Giehl
1804661Melissa Negro Dellacqua

Art. 2' Esta portaria, revoga a anterior de n' 054/201 8/CTS/ALIA de 1 6 de abril de 2018